
ZARZĄDZENIE NR 251/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 11 lipca 2013 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2013 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r., poz. 594/, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 
257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 
1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 
poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726; z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 
1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012r. poz. 1456, 1530 i 1548/ zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: 
Budżetu; Księgowości Urzędu; Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa; Komunikacji 
i Działalności Gospodarczej; Inwestycji; Środowiska i Usług Komunalnych; Edukacji, 
Kultury i Sportu; Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji;  dyrektorom:  Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie; Kieleckiego Parku Technologicznego; Geoparku Kielce; 
Miejskiego Zarządu Budynków; Miejskiego Zarządu Dróg oraz Komendantowi Straży 
Miejskiej. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 8B7BE722-A0C5-4AD1-B498-8120B199D45A. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

710 

754 

852 

700 

600 

801 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr  251/2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 11 lipca 2013r. 

 

1. GEOPARK KIELCE 

2. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

3. KOMENDA STRAŻY MIEJSKIEJ 

4. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

5. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

6. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

7. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 
  

JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

I KULTURY 

  
JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I 
KULTURYjednostki działają 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     1 347 933 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     1 347 933 

71095 

71095 

75416 

85219 

70004 

60015 

60016 

80101 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0      1 347 933 

-        3 306 

         3 306 

        10 500 

-       10 500 

-       22 660 

        22 660 

        10 000 

-       10 000 

-        4 326 

           326 

         4 000 

-      163 970 

       116 701 

        47 269 

        41 308 

-       30 308 

-        9 500 

-        1 500 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      163 970 

       163 970 

             0 

4040 

4170 

4210 

4520 

4040 

4700 

4270 

4370 

4300 

4580 

4590 

6050 

4430 

6060 

3020 

4010 

4110 

4120 

Wydatki 

GMINA 

Id: 8B7BE722-A0C5-4AD1-B498-8120B199D45A. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

801 

851 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OCHRONA ZDROWIA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

     1 347 933 

-       17 460 

        17 460 

             0 

80104 

80110 

80146 

80148 

80195 

85305 

80195 

85195 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŻŁOBKI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0              0 

-       17 518 

         2 022 

        14 038 

         2 000 

        65 136 

-       54 636 

-        9 200 

-        1 300 

-       24 972 

-       40 028 

-        1 712 

         1 170 

        65 000 

       738 542 

        59 758 

       141 610 

        15 766 

        25 950 

        96 250 

        80 278 

       103 715 

        16 135 

         2 483 

        37 348 

         1 271 

         1 283 

         1 632 

           321 

           128 

        24 372 

           770 

           321 

-       17 460 

         3 403 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

           542 

             0 

-       65 000 

-          542 

        65 000 

     1 347 933 

-       17 460 

        17 460 

4040 

4210 

4270 

4300 

3020 

4010 

4110 

4120 

4300 

4700 

4040 

4270 

4240 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4210 

4220 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4390 

4410 

4440 

4520 

4700 

4240 

4010 

Wydatki 

Id: 8B7BE722-A0C5-4AD1-B498-8120B199D45A. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

           594 

            83 

        13 380 

4110 

4120 

4210 

Wydatki 

Id: 8B7BE722-A0C5-4AD1-B498-8120B199D45A. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

801 

853 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85321 

80146 

85321 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

         4 500 

-        1 500 

-        3 000 

         4 900 

-        4 900 

-          525 

           525 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4210 

4370 

4400 

4300 

4700 

4040 

4170 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 8B7BE722-A0C5-4AD1-B498-8120B199D45A. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

750 

921 

926 

700 

900 

900 

754 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr  251/2013 

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 11 lipca 2013r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

4. WYDZIAŁ INWESTYCJI 

5. WYDZIAŁ ŚRODOWISKA I USŁUG KOMUNALNYCH 

6. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       22 000 

        15 000 

         7 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       22 000 

        22 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

75818 

75075 

92105 

92605 

70005 

90095 

90002 

75412 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA ODPADAMI 

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓLNYM NIEZALICZONE DO 
WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

-       22 000 

        15 000 

-        2 600 

        14 801 

-          273 

-        3 701 

-        1 227 

-       10 000 

        10 000 

-       30 000 

        30 000 

             0 

        10 000 

-       10 000 

         2 000 

-        2 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       22 000 

        15 000 

         7 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4810 

4300 

3040 

4170 

4210 

4300 

4430 

4170 

4300 

4300 

4610 

6050 

4210 

4300 

3030 

4210 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 8B7BE722-A0C5-4AD1-B498-8120B199D45A. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ KOMUNIKACJI I DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

-          300 

           300 

             0              0 

4590 

4610 

Wydatki 

Id: 8B7BE722-A0C5-4AD1-B498-8120B199D45A. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

801 

851 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OCHRONA ZDROWIA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr  251/2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 11 lipca  2013r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

     1 347 933 

-       17 460 

        17 460 

     1 347 933 

     1 347 933 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85305 

80195 

85195 

ŻŁOBKI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

     1 347 933 

-       17 460 

        17 460 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

     1 347 933 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     1 347 933 

-       17 460 

        17 460 

             0 

             0 

             0 

2030 

2010 

2010 

Wydatki 

GMINA 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 8B7BE722-A0C5-4AD1-B498-8120B199D45A. Przyjety



1 

 

U z a s a d n i e n i e 
 

do zarządzenia Nr  251/2013 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r.  

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 
 

1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

Dział 853, rozdział 85305 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.297.2013 z dnia 01 lipca 2013r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę  1.347.933 zł, na realizację zadań bieżących, tj. na 

dofinansowanie zadań własnych w zakresie ustalonym w resortowym programie rozwoju 

instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Maluch”. 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 851, rozdział 85195 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.81.2013 z dnia 01 lipca 2013r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 17.460 zł na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej, tj. na realizację wieloletniego „Programu na rzecz społeczności 

romskiej w Polsce” 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 1.365.393 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 

 

 

II. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetowych  

 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 801, rozdział 80195 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.81.2013 z dnia 01 lipca 2013r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 17.460 zł na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej, tj. na realizację wieloletniego „Programu na rzecz społeczności romskiej 

w Polsce” 

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 17.460 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 

Id: 8B7BE722-A0C5-4AD1-B498-8120B199D45A. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  

 

1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801, rozdział 80101 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

41.308 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę odpraw dla 

nauczycieli zwalnianych na podstawie art.20 Karty Nauczyciela w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 10 i 29. 

 Dział 801, rozdział 80104 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

18.060 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Przedszkoli Samorządowych Nr 1, 22 i 29. 

 Dział 801, rozdział 80110 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

65.136 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę odpraw dla 

nauczycieli zwalnianych na podstawie art.20 Karty Nauczyciela w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 10 i 29 oraz Gimnazjum Nr 7. 

 Dział 801, rozdział 80148 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

1.170 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na malowanie bloku żywienia 

w Przedszkolu Samorządowym Nr 1. 

 Dział 801, rozdział 80195 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

65.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup pomocy 

dydaktycznych, tj. komputerów do pracowni komputerowej w gimnazjum w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 6 i 16 oraz Gimnazjum Nr 7. 

 Dział 921, rozdział 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty  

7.801 zł między paragrafami wydatków, w tym m.in. na  współorganizację warsztatów 

pianistycznych oraz wynagrodzenie za zorganizowanie występów zespołów ludowych 

podczas Święta Kielc. 

 Dział 926, rozdział 92605 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty  

10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty związane 

z organizacją imprez sportowych (transport, wyżywienie, obsługa medyczna). 

 Dział 801, rozdział 80146 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

4.900 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na dofinansowanie studiów dla 

nauczycieli w Zespole Placówek Szkolno-Wychowawczych. 

Id: 8B7BE722-A0C5-4AD1-B498-8120B199D45A. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



3 

 

2. Miejski Zarząd Dróg  

Dział 600, rozdział 60015 oraz 60016 - zadania własne Gminy 

Dokonano przeniesienia kwoty 163.970 zł z planu wydatków inwestycyjnych, tj. z zadania 

pn.: „Przebudowa skrzyżowania ul. 1 Maja z ul. Jagiellońską w Kielcach” /rozdział 60015/ 

z przeznaczeniem na: 

- polisę ubezpieczeniową majątku Miejskiego Zarządu Dróg, tj. ubezpieczenie dróg, mienia, 

sprzętu elektronicznego, pojazdów /rozdział 60016/ – 116.701 zł, 

- zadanie inwestycyjne pn.: „Opracowanie operatów geodezyjnych i dokumentacji dla 

regulacji stanów prawnych na potrzeby inwestycji realizowanych przez MZD” /rozdział 

60016/ - 47.269 zł. 

 

3. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa  

Dział 754, rozdział 75412 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty  

2.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą Ochotniczej 

Straży Pożarnej Niewachlów w Kielcach. 

 

4. Wydział Komunikacji i Działalności Gospodarczej 

Dział 750, rozdział 75095 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty związane z egzekucją kwot 

zasądzonych zgodnie z wyrokami sądowymi,   sygn. akt: VIII C 1565/12, VIII C 1557/12, VII 

C 1562/12 

 

5. Geopark Kielce  

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

3.306 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą jednostki 

pod nazwą Geopark Kielce. 

 

6. Kielecki Park Technologiczny 

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

10.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Kieleckiego Parku Technologicznego, tj. na zakup 2 komputerów i oprogramowania 

 

 

 

 

Id: 8B7BE722-A0C5-4AD1-B498-8120B199D45A. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



4 

 

7. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty  

4.326 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odszkodowanie wraz 

z odsetkami na rzecz osoby fizycznej, zgodnie z prawomocnym wyrokiem Sądu 

Okręgowego w Kielcach  sygn. akt II Ca 487/13. 

 

8. Komenda Straży Miejskiej  

Dział 754, rozdział 75416 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

22.660 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą Komendy 

Straży Miejskiej, tj. szkolenia z zakresu ruchu drogowego, szkolenia podstawowe dla 

nowozatrudnionych strażaków oraz pracowników Monitoringu Wizyjnego .  

 

9. Wydział Inwestycji   

Dział 900, rozdział 90095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych, w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

8.500 zł z zadania pod nazwą „Budowa wodociągu i kanału sanitarnego w ul. Świerkowej ” na 

zadanie pod nazwą „Budowa wodociągu w rejonie ulic Ptasiej i Wąsosz”. 

 

10. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

Dział 700, rozdział 70005 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty  

30.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty postępowań 

sądowych, w tym m.in. opłaty sądowe , zaliczki na komornika. 

 

11. Wydział Środowiska i Usług Komunalnych  

Dział 900, rozdział 90002 – zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 900 dokonano przeniesienia kwoty 

10.000 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów papierniczych w związku z wdrożeniem 

nowego Systemu Gospodarki Odpadami Komunalnymi. 

 

12. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852 dokonano przeniesienia kwoty 

10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty naprawy sprzętu 

biurowego i remonty w budynku Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 

 

Id: 8B7BE722-A0C5-4AD1-B498-8120B199D45A. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



5 

 

 Dział 853, rozdział 85321 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853 dokonano przeniesienia kwoty 

4.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup środków czystości 

i materiałów biurowych w Zespole ds. Orzekania o Niepełnosprawności. 

 Dział 853, rozdział 85321 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853 dokonano przeniesienia kwoty 525 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia lekarzy orzeczników 

w Zespole ds. Orzekania o Niepełnosprawności. 

 

13. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji Kultury i Sportu  

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75075, działu 921, rozdziału 92105 - 

zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 22.000 zł na: 

- promocję Miasta Kielce na Mistrzostwach Europy Juniorów w Szachach w Czarnogórze 

(wrzesień 2013) oraz na Mistrzostwach Świata Juniorów w Emiratach Arabskich (grudzień 

2013) /rozdział 75075/ – 15.000 zł, 

- wykonanie materiałów informacyjnych dotyczących 51 edycji festiwalu Europeade 2014 

w Kielcach – wydarzenia kulturalnego, które przedstawi różnorodność kultury i ludowej 

tradycji Polski, w tym regionu świętokrzyskiego na tle innych krajów europejskich /rozdział 

92105/– 5.000 zł, 

- dofinansowanie realizacji teledysku zespołu Ambulans, promującego Miasto Kielce /rozdział 

92105/ - 2.000 zł. 

 

 

 

 

Id: 8B7BE722-A0C5-4AD1-B498-8120B199D45A. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————




